1

  UBND TÌNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

––––––––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Số:      /SKHCN-QCN Đồng Nai, ngày     tháng    năm 2024

V/v hỗ trợ truyền thông Cuộc thi “Tìm hiểu

pháp luật về Sở hữu trí tuệ” tỉnh Đồng Nai

năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, TP. Long Khánh và TP. Biên Hòa;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, TP. Long Khánh và TP.

Biên Hòa;

- Tỉnh Đoàn, Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh, Hội Nông dân tỉnh;

- Các trường Đại học, Cao đẳng;

- Các trường THCS, THPT trên địa bàn tỉnh;

- Báo Đồng Nai, Đài Phát thanh - Truyền hình Đồng Nai.

 Căn cứ Kế hoạch số 279/KH-UBND ngày 29/11/2023 của UBND tỉnh

Đồng Nai về thực hiện Chiến lược Sở hữu trí tuệ đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai;

Căn cứ Kế hoạch số 792/KHPH-SKHCN-SVHTTDL-SNNPTNT ngày

19/4/2023 của Sở Khoa học và Công nghệ; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và

Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn tỉnh Đồng Nai về phối hợp tổ chức

Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về sở hữu trí tuệ” giai đoạn 2023-2025;

 Căn cứ Quyết định số 129/QĐ-SKHCN ngày 21/4/2023 của Sở Khoa học

và Công nghệ tỉnh Đồng Nai về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi “Tìm hiểu

pháp luật Sở hữu trí tuệ” tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2023 - 2025;

Để Cuộc thi ngày càng thu hút sự tham gia của các tầng lớp nhân dân đặc

biệt là các bạn trẻ đang sinh sống, học tập, nghiên cứu và làm việc trên địa bàn

tỉnh Đồng Nai và công tác tổ chức diễn ra tốt đẹp. Ban Tổ chức Cuộc thi “Tìm

hiểu pháp luật về sở hữu trí tuệ” kính đề nghị các Sở, ban, ngành; UBND các

huyện, thành phố; Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố; Tỉnh đoàn,

Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh, Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh; Hiệu trưởng các trường

Đại học, Cao đẳng, THPT, THCS; Báo Đồng Nai, Đài Phát thanh Truyền hình

Đồng Nai quan tâm tuyên truyền, phổ biến về cuộc thi trên thông qua các hình

thức như:

- Triển khai văn bản khuyến khích thực hiện đến các tổ chức, đơn vị có liên

quan tới các Cuộc thi.

- Hỗ trợ truyền thông về các Cuộc thi trên các phương tiện truyền thông

chính thức của quý cơ quan như: cổng thông tin, website, bản tin, fanpage…

2

 - Đồng thời động viên, khuyến khích và tạo điều kiện cho công chức, viên

chức, người lao động, học sinh, sinh viên, học viên, giáo viên, nhân viên và

Nhân dân trên địa bàn tích cực hưởng ứng, tham gia Cuộc thi.

 Năm 2024, Cuộc thi dự kiến tổ chức thành 03 đợt và vòng thi chung kết

xếp hạng:

- Đợt 1: Từ ngày 03/6/2024 đến hết ngày 23/6/2024 (03 tuần).

- Đợt 2: Từ ngày 01/7/2024 đến hết ngày 21/7/2024 (03 tuần).

- Đợt 3: Từ ngày 05/8/2024 đến hết ngày 25/8/2024 (03 tuần).

 Địa chỉ Website của Cuộc thi:

http://thiluatsohuutritue.etest.skhcn.dongnai.gov.vn/

Quá trình thực hiện, có khó khăn, vướng mắc, kính đề nghị các cơ quan,

đơn vị, địa phương liên hệ Phòng Quản lý Chuyên ngành - Sở Khoa học và

Công nghệ (Ông Giang Vũ Văn, Trưởng ban Thư ký cuộc thi theo số điện thoại:

091.3142649). Ban Tổ chức Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về sở hữu trí tuệ” rất

mong nhận được sự ủng hộ và hỗ trợ của Quý cơ quan. Sự hỗ trợ của Quý cơ

quan là nguồn động viên to lớn và góp phần vào thành công của Cuộc thi năm

2024.

 Lưu ý: Thể lệ Cuộc thi, tài liệu tham khảo và các nội dung liên quan đến

Cuộc thi được đăng tải trên Website của Cuộc thi tại địa chỉ:

https://skhcn.dongnai.gov.vn/ mục CSDL Giải thưởng - Hội thi.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Lưu VT, QCN.
QCNHue – HotrotruyenthongCuocthiPLSHTTnam2024.(100)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Hậu

https://skhcn.dongnai.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T08:23:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Giang Vũ Văn<vangv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-15T15:00:39+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T15:01:26+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T15:01:31+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T15:01:38+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T15:01:42+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!